
Мукачівська спеціальна школа 1-І1І ступенів 
Закарпатської обласної ради

НАКАЗ

/ /  і _______ 2023 Мукачево №

Про створення 
атестаційної комісії

Відповідно до наказу М іністерства освіти і науки України від 09 
вересня 2022 року № 805 «Про затвердження положення про атестацію 
педагогічних працівників», з метою активізації підвищення рівня 
професійної та загальної освіти педагогічних працівників, підвищення 
мотивації до якісної роботи та відповідальності за результати навчання й 
виховання дітей

НАКАЗУЮ:

1. У 2023 -2024 н.р. затвердити такий склад атестаційної комісії школи:
- Сенько І.В. - голова атестаційної комісії, директор школи;
- Герц М.В. -  заступник голови атестаційної комісії, заступник 

директора з HP;
- Шумейко K.І. -  секретар атестаційної комісії; заступник 

директора з ВР,
Члени атестаційної комісії:
- Ветренко Н.О. -  голова м/о природничо-математичних дисциплін, 

вчитель математики та інформатики.
- Козак А.І. -  голова первинної профспілкової організації, вчитель;
- Тімоніна Н.П. -  вчитель трудового навчання, дефектолог.
- Доктор O.A. -  психолог школи.

2. Атестаційний комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно 
до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників 
України затвердженого наказом Наказ Міністерства освіти і науки України від 
09 вересня 2022 року № 805 «Про затвердження положення про атестацію 
педагогічних працівників» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.12.2022 р. № 1649/38985
3. Секретарю атестаційної комісії:
3.1. до 10 жовтня 2023 року подати списки педагогічних працівників, що 
атестуються атестаційною комісією III рівня.
3.2. до 8 жовтня скласти графік проходження педагогічними працівниками



атестації у 2023-2024 навчальному році.
4. Протягом листопада-березня вивчити систему роботи вчителів, вихователів, 
що атестуються.
5. До 1 квітня 2024 року провести атестацію педагогічних працівників, оформити 
атестаційні матеріали за встановленим зразком протокол засідання атестаційної 
комісії з внесенням пропозиції щодо заохочень працівників.
6. Атестаційній комісії, заступникам директора з НР та ВР, головам м/о 
всебічно вивчати досвід роботи педагогів, які атестуються.
7. Організувати систематичне проведення у школі звітів учителів 
протягом навчального року, узагальнити ці матеріали наказом по школі, 
розглянути їх на засіданнях методичної та педагогічної рад у березні 
2024 року.
8. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

М.Герц 
К.Шумейко 

ак
О.Доктор 
Н. Тімоніна 
Н. Ветренко


